
 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ ТА 

СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

30.01.2020  № 109 

  Зареєстровано в Міністерстві 

юстиції України 

14 лютого 2020 р. 

за № 173/34456 

Про затвердження форми заявки на внесення до 

Державного реєстру органів сертифікації у сфері 

органічного виробництва та обігу органічної продукції 

Відповідно до частини другої статті 28 Закону України «Про основні принципи та вимоги 

до органічного виробництва, обігу та маркування органічної продукції», пункту 9 Положення 

про Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 року № 459 (у 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 11.09.2019 № 838), Н АК АЗ УЮ :  

1. Затвердити форму заявки на внесення до Державного реєстру органів сертифікації у 

сфері органічного виробництва та обігу органічної продукції, що додається. 

2. Департаменту сільського розвитку в установленому порядку забезпечити подання цього 

наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України згідно з розподілом обов’язків. 

Міністр розвитку 

економіки, торгівлі 

та сільського господарства 

України 

 

 

 

Т. Милованов 

 

  ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства 

розвитку економіки, 

торгівлі та сільського 

господарства України 

30 січня 2020 року № 109 

ФОРМА 



ЗАЯВКА 

на внесення до Державного реєстру органів сертифікації у сфері 

органічного виробництва та обігу органічної продукції 

Заступник директора 

департаменту 

сільського розвитку - 

начальник відділу формування 

політики сільського розвитку 

 

 

 

 

С. Шупик 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства розвитку економіки, 

торгівлі та сільського господарства України 

30 січня 2020 року № 109 

ФОРМА 

ЗАЯВКА 

на внесення до Державного реєстру органів сертифікації  

у сфері органічного виробництва та обігу органічної продукції  



(заповнюється машинодруком або від руки друкованими літерами;  

друкується з одного або обох боків аркуша) 

 
 



 
 

____________________________ 

(посада уповноваженої особи) 

__________________ 

(підпис) 

________________________ 

(прізвище, ініціали) 

____________ 

(дата) 

  

 

Заступник директора  

департаменту сільського розвитку -  

начальник відділу формування політики  

сільського розвитку                                                                                   Сергій ШУПИК 

 

 


